LTDA.,  a  fim  de  efetuar  a  renovação  da  assinatura  de  livros  eletrônicos

“Biblioteca Digital  ProView”,  com o fornecimento de conteúdos editoriais

jurídicos selecionados da Editora Revista dos Tribunais (RT) e da Fiscosoft

pelo valor total de R$ 41.581,08 (quarenta e um mil, quinhentos e oitenta e

um reais e oito centavos). 

Eu.....................................  (VALCIR  MOMBACH),  Diretor-Geral  da

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de